
                                                                    

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Двадцять перша сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

30 січня 2023 року                       м.Сновськ                                      №13-21/VIII 

    

Про надання дозволу на розроблення  

проекту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки у комунальну власність  

Сновської міської ради 

 

     Розглянувши клопотання виконавчого комітету Сновської міської ради про 

надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у комунальну власність територіальній громаді, в особі 

Сновської міської ради, з метою реєстрації права комунальної власності та 

визначення кадастрового номеру на земельну ділянку на якій розміщене майно 

Сновської міської ради згідно Переліку об’єктів комунальної власності 

об’єднаної територіальної громади, в особі Сновської міської ради, 

затвердженого рішенням 18 сесії 7 скликання від 21.02.2018 року №7-18/VII зі 

змінами; за погодженням постійної комісії міської ради з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи; 

керуючись ст.ст. 12, 93, 122, 123 Земельного кодексу України, та ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

міська рада в и р і ш и л а: 
 

1. Надати дозвіл Сновській міській раді на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки комунальної власності територіальної 

громади орієнтовною площею 0,5000 га для будівництва та обслуговування 

інших будівель громадської забудови (03.15) в межах с.Іванівка по 

вул.Шосейна, 2а Корюківського району Чернігівської області. 

2. Сновській міській раді замовити в землевпорядній організації проект 

землеустрою та подати його на затвердження на сесії міської ради.       

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

земельних відносин та агропромислового розвитку В.Недвігу та постійну 

комісію міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних 

відносин та охорони природи (голова В.Невмовенко). 

 

 

Секретар міської ради                                                   Наталія САМОЙЛОВА 


